
DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo č. ORM/23/2019/Če z 04.11.2020

na akci

,,Snížení energetické nároČnosti bytového domu Cp. 391-393/III, Klatovy"

1. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: náměstí Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
:

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických investiční referent objednatele,

tel.: mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel : STAFIKO stav s.r.o.
Sídlo : Petrovická 283, 344 01 Domažlice

IČ : 26352516
DIČ : CZ26352516

Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapšýin v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd C, vložka 14785

Zastoupen : ve věcech smluvních: Zbyněk Štuiber, jednatel
tel. e-mail:

ve věcech technických: Zbyněk Štuiber, jednatel
tel. e-mail:

Plátce DPH : ANO



2.
Na základě ČI. 14 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je
změna ceny díla (viz změnový list č. l). ,

3.
Původní znění ČI. 5.1.1 a 5.2.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr,
příloha č. 2) činí celkem 35.849.260,90 KČ bez DPH.

5.2.
5.2.1. Předmět plnění podléhá snížené sazbě DPH ve výši 15%. Daň z přidané hodnoty na
základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel.

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) Činí 41.226.650,04 KČ

Nové znění ČI. 5.1.1 a 5.2.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr,
příloha č. 2) činí celkem 35.606.723,90 KČ bez DPH.

5.2.
5.2.1. Předmět plnění podléhá snížené sazbě DPH ve výši 15%. Daň z přidané hodnoty na
základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel.

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) Činí 40.947.732,49 KČ

3.
Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/23/2019/Če z 04.11.2019,
jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních,
z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

4.
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 27.10.2020, usnesením č. 21.

29. 10. 2020
V Klatovech . · '

'"..'.'.',

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

Příloha:
č. l - změnový položkový rozpočet

jednatel SŤÁFIKO stav s.r.o.

(zhotovitel)

2



Popis Cena

B 01: Odpočty položek
_02: 1 - so 02-1 Bytový dům č. p. 392 - způsobilé náklady

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
764: Konstrukce klempířšké
767: Konstrukce zámečnické
771: Podlahy z dlaždic
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

03: 1 - so 03-1 Bytový dům č. p. 393 -způsobilé náklady
0001: Nerezový třísložkový fasádní přetlakový komín nerez/vata/nerez
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod
764: Konstrukce klempířSké
767: Konstrukce zámečnické
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

03_01: 3 - so 03-3 Bytový dům č. p. 393 -způsobilé vedlejší
723/2: Tlakové zkoušky, revize

- 2 553 239
-1 217 304

-17 148
-13 200

-1 048 728
-115 129
-15 000
-8 100

-1 298 232
-47 504
-30 042
-13 200
-87 780

-976 426
-133 480

-9 800
- 37 704
-37 704

Celkem (bez DPH) - 2 553 239

www.euroCALC.cz 1 z l 27.10 2020



Poř. Kód Popis MJ výměra jedn. cena Cena

50. 623531021_01

112, 721241103 01

B_01: Odpočty položek
02: "i - so 02-1 Bytový dům č. p. 392 - způsobilé náklady
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušt'ky - 2,0
mm pilířů a sloupů

- 2 553 239
- 1 217 304

-17 148
M2 -50,0 342,95 -17 148

_

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Lapače střešních splavenin litinové DN 150

'7RA· kGrnnířckA

- 13 200
jKUs -4,0 3 300,00 -13 200

-1 048 728
f uw. rrmn

177. 764121401 _01 Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze - svitků M2 - 569,68 1 455,40 -829112
rš 500 mm, sklon střechy do 30"

179. 764228404_01 Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 - M - 53,7 381,11 - 20 466
mm

180. 764324412_01 Lemováni prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu M2 - 38,43 1 080,84 - 41 537
181. ' 764325422_01 Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou - skládanou KUS - 14,0 4 093,58 - 57 310

mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm
182. 764325425_01 Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou - skládanou KUS - 3,0 5 657,11 - 16 971

mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 200 do 300 m
183 764521415 Žlab podokapní z hliníkového pIechu včetně háků a čel hranatý rš 400 mm m - 91,3 593,29 - 54 167
184. 764528424.R1 Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků čtvercový 150 mm m - 47,7 611,41 - 29 164

f t
209. 767646523_01 Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky přes 2200 do 2400 mm kus -4,0 3 657,50 - 14 630
210. 553 101 _03 dodávka ocelových dvoukřídlových dveří PD01 1400X2400 mm El 15 DP3 vC. zárubně a kováni KS l - 4,0 l 25 124,65 - 100 499

7R7· Krmeŕrt ikra zárnařnir-ká -115129

212. 771 101 01
771: Podlahy z dlaždic
dodávka a montáž nerezové trubky pr. 40 mm

-15 000
KS -75,0 200,00 -15 000

-8 100
U. YB

57. 930 101 _01 přemístění prvků fasády (zvonky, světla) KS -38,0 200,00 -7 600

, 58. j930 102_03 !přemÍstění nivelačního bodu
KS - 1,0 , 500,00 - 500

Ck· tkr'o m nrára hni rrání

-1 298 232
- 47 504

%J4JV y LU y WO "J

66. R14 01 Přechod třisložka/jednoduchý komín D100mm KS - 1,0 653,10 - 653 i

, 67. R15_01
l Čisticí/revizní koleno 90" D100mm KS - 1,0 3 531,15 ; - 3 531

03: i - so 03-1 Bytový dům č. p. 393 - způsobilé náklady
nňň4 tříc fmeádní knm In nereHvata/nerez

www.euroCALC.cz 1 z 3 27.10.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra jedn. cena Cena

68. R16_01 Koleno 90", D100mm KS -1,0 1 372,35 -1 372
69. R17 01 Koleno 45", D100mm KS - 2,0 1 172,85 - 2 346
70. RIB_01 Základová deska s bočním odvodem kondenzátu D100mm KS - 1,0 1 102,50 - 1 103
71. R19_01 Čisticí kus D100mm KS -1,0 2 502,15 - 2 502
72. R20_01 Tkus 90', D100/100mm KS -1,0 1 758,75 -1 759
73. R21 _01 Krycí rozeta D150mm KS - 2,0 514,50 - 1 029
74. R22_01 Odstup od stěny nastavitelný 50-250mm, D100mm KS - 6,0 802,20 - 4 813
75. R23_01 Prod!oužení 500mm, s dvěma měřicimi otvory D12mm KS - 1,0 1 653,75 - 1 654
76. R24_01 Prodlouženi 500m, D100mm KS -4,0 962,85 -3 851
77. R25_01 Prodloužení 1000m, D100mm KS -11,0 1 460,55 - 16 066
78. R26_01 Uzávěr vedeni D100mm KS -1,0 768,60 - 769
79. R27_01 Těsněni a spojky D100mm KS -23,0 85,05 -1 956
81. R29_01 Montáž komína KS -1,0 4 100,00 -4 100

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
39. 623531021 _01 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky - 2,0

mm pilířů a sloupů

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
124. 721241103 01 Lapače střešních splavenin litinové ON 150

723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod
126. 723111205_1 _01 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné do DN 32 (případné výměny potrubní při -

netěsnostech)

764: Konstrukce klempířské

- 30 042
M2 -87,6 342,95 -30 042

-13 200
. KUS -4,0 3 300,00 -13 200

-87 780
M -200,0 438,90 - 87 780

- 976 426
274. 764121401 _01 Krytina z hliníkového piechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze - svitků M2 - 560,41 1 455,40 - 815 621

rš 500 mm, sklon střechy do 30°
275. 764224407_01 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 670 mm M - 21,33 762,22 - 16 258

277. 764324412_01 Lemováni prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu M2 - 33,53 1 080,84 - 36 241
278. 764325422_01 Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou - skládanou KUS - 2,0 4 093,58 - 8 187

mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm
279. 764325425_01 Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou - skládanou KUS - 3,0 5 657,11 - 16 971

mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 200 do 300 m
280. 764521415 Zlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel hranatý rš 400 mm m - 91,3 593,29 - 54 167
281. 764528424_01 Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků čtvercový 150 mm m - 47,4 611,41 - 28 981

767: Konstrukce zámečnické - 133 480
307. 767646523_01 Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky přes 2200 do 2400 mm kus -4,0 3 657,50 - 14 630
308. 553 101 _02 dodávka ocelových dvwkřidlových dveří 1400X2400 mm EI 15 DP3 vC. zárubně a kováni KS -4,0 25 124,65 - 100 499
309. 713103_01 kovové dveře PD02 900x1970 mm s požární odolností El 30 DO3-C, se smozaviračem, dodávka " montáž - KS - 1,0 18 351,00 - 18 351

VC. ocelové zárubně

www.euroCALC cz 2 z 3 27.10.20?"

.wä



Y'"Qá, '"'

poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena '""4g

44. 930 102 02
_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
přemístění prvků fasády (zvonky, světla)

u3(ji: 3 - so 03-3 Bytový dům č. p. 393 -způsobilé vedlejší

723/2: Tlakové zkoušky, revize

-9 800
KS -49,0 200,00 -9 800

-37 704

- 37 704
3. 723190909 1 01 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního pro byt KUS -66,0 397,10 - 26 209
4. 723190909 2 01 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního - páteřní rozvod KUS - 3,0 2 090,00 - 6 270
5. j0807_01 Revize plynovodu KS -1,0 5 225,00 -5 225

www.euroCALC.cz 3 z 3 27.10.2020



Popis Cena

C_01: Přípočty položek
02: 1 - so 02-1 Bytový dům č. p. 392 -způsobilé náklady

0094: Lešení a stavební výtahy
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

711.: Izolace proti vodě a vlhkosti
712.: Povlakové krytiny
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
721.: Vnitřní kanalizace
764: Konstrukce klempířské
764.: Konstrukce klempířské
767: Konstrukce zámečnické
771.: Podlahy z dlaždic
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
997: Přesun sutě

02_00: 2 - so 02-2 Bytový dům č. p. 392 - nezpůsobilé náklady
741.: Elektroinstalace
741-2: Elektromontáže - montáž
751-1: Vzduchotechnika - dodávka
751-3: Vzduchotechnika - montáž
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
997: Přesun sutě

03: 'i - so 03-1 Bytový dům č. p. 393 - způsobilé náklady
0031: Zdi pozemních staveb
0034: Stěny a příčky
0061: Úprava povrchů vnitřní
0062: Úprava povrchů vnější

0094: Lešení a stavební výtahy
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
713: Izolace tepelné
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
721.: Vnitřní kanalizace

2 310 702
1 189 103

69 063
15 042
13 832
59 279
89 808
12 711
17 493
11 997

749 760
38 255
79 478
16 807
15 579

813 423

16 788
3 952

20 676
2 508

38 552
3 948

943 534

547
4 032
3 195

38 852
10 471

7 200
5 898
4 751

2 600

www.euroCALCmz 1 z 2 27.10.2020



Popis Cena

723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod
764: Konstrukce klempířské
764.: Konstrukce klempířské
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
997: Přesun sutě

03OD: 2 - so 03-2 Bytový dům č. p. 393 - nezpůsobilé náklady
741.: Elektroinstalace
741-2: Elektromontáže - montáž
751-1: Vzduchotechnika - dodávka
751-2: Vzduchotechnika - montáž
784: Dokončovací práce - malby a tapety
997: Přesun sutě

42 474
8 667

722 214
52 889
39 743

91 642

22 383

27 132
29 564

2 006
485

10 071

Celkem (bez DPH) 2 310 702

vvww.euroCALC.cz 2 z 2 27.10.202Q



O

Poř. Kód Popis ' MJ výměra jedn. cena Cena

C 01: Přípočty položek
_

02: 'i - so 02-1 Bytový dům č. p. 392 - způsobilé náklady
0094: Lešení a stavební výtahy

####i944511111 Montáž ochranné SItě z textilie z umělých vláken m2 1 378,51 l 17,00 23 435
#### 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 82 710,6 l 0,36 29 776
#### 944511811 Demontáž ochranné sItě z textilie z umělých vláken m2 1 378,51 11,50 15 853

2 310 702
i 189 "103

69 063

! #### 977151113
l

l 65. 949101111

I ####j342001

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů - Odtoky z pavlači a lodžii

15 042
m 7,41 l 2 030,00 15 042

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 - m2
Pavlače

jobezdívka nových rozvaděčů na chodbách - včetně štukové omítky l kus

13 832
180,0 43,51 l 7 832

3,0 2 000,00 l 6 000 i

711.: Izolace proti vodě a vlhkosti
l #### 711199101 Provedeni těsnÍcÍho pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna - Lodžie+pavlače m 411,66 57,30 23 588

#### 28355023 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm - Lodžie+pavlače m l 419,893 85,00 35 691

59 279

#### 712998001 Montáž atikového chrliče z PVC ON 40 - Odtoky z pavlačí a lodžii kus 57,0 i 474,00 27 018 '
####|28342473 chrlič atikový dn 40 s manžetou pro stěrkovou hydroizolaci l délka 40cm - Odtoky z pavlači a lodžii ' kus 18,0 l 1 170,00 21 060
#### 28342474 chrlič atikový dn 40 s manžetou pro stěrkovou hydroizolaci l délka 25cm - Odtoky z pavlačí a lodžii kus 39,0 l 1 070,00 41 730

712.: Povlakové krytiny 89 808

#### 721102

#### 721173316

721: Zdravotechnika - vn itřní kanalizace
Dopojeni svodů na ležatou kanalizaci včetně zpětných klapek - objekt so 02

721.: Vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 - Svod

12 711
kus 4,0 3 177,70 12711!

17 493
m 35,7 490,00 17 493

764: Konstrukce klempířské
i #### 765121201 Montáž okapní větrací pás m 101,07 43,50 4 397

#### 59660027 pás ochranný větrací okapní Al š 100mm m 101,07 75,20 ! 7 600

11 997

#### 764111641
764.: Konstrukce klempířské
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30° m2

749 760
569,68 1 173,80 668 690

www.euroCALC.cz 1 z 5 27.10.2020



poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

#### 764215407 Oplechováni horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 670 mm m 29,94 586,91 17 572
#### 764215404 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 330 mm m 53,7 293,45 15 758
#### 76451 1415 Žlab podokapni hranatý z Pz pIechu s povrchovou úpravou rš 400 mm m 91,3 461,00 42 089
#### 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm m 12,0 470,79 5 649

203. )767 101 _01
767: Konstrukce zámečnické
dodávka a montáž nerez madla na zábradlí pavlači včetně kotvících nerez desek 120x120x8 mm - Lodžie

771.: Podlahy z dlaždic

38 255
M 47,1 812,20 38 255

79 478
#### 771577125 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem - Lodžie+pavlače m2 166,782 50,30 8 389

#### 771121011 Nátěr penetrační na podlahu - Lodžie"pav1ače m2 166,782 48,10 8 022
#### 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilni lepidlo v do 120 mm - Lodžie+pavlače m 411,66 118,00 48 576
#### 771591115 Podlahy spárování silikonem - Lodžie"pavlače m 411,66 35,20 14 490

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 807
#### 962032641 Bouráni zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 9,45 969,00 9 157 l
#### 960002 jeřábnické práce na demontáž komínů Kč 1,0 7 650,00 7 650 l

997: Přesun sutě 15 579
75. 997013113_01 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace - pro T 15,791 601,35 9 496

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m - komín
76. 997013501 _01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km - komín T 15,791 225,15 3 555

77. 997013509_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně T 78,955 9,78 772
za každý další i započatý 1 km přes 1 km - komín

78. ' 997211611 01 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti - komín T 15,791 111,15 1 755
_

#### 743001

####j740001

02_00: 2 - so 02-2 Bytový dům č. p. 392 - nezpůsobilé náklady

741.: Elektroinstalace
Nová zvonková tabla

741-2: Elektromontáže - montáž
D+M kabelového přívodu včetně zásuvky k digestořím

751-1: Vzduchotechnika - dodávka

86 4-23
16 788

kus 1,0 16 788,00 16 788

3 952
kus 8,0 494,00 3 952

20 676
l 80. 1.17_01 Protidešťová stříška d 160 mm KS 20,0 710,60 14 212
l 82. 10,13_01 dodávka obklad SDK (nepravidelného tvaru L (šIře 300-500 mm)na pozink. profily, tí. desek 12,5 mm, - M2 8,1 798,00 6 464

imregnované do vlhka)

www.euroCALC.cz 2 z 5

AÍ

27?0Z??

, . G\ '
:, L ; .· '



í, L--"

poř. Kód Popis . mj výměra jedn. cena Cena

108. 1.17,1 01
751-3: Vzduchotechnika - montáž
Protidešt'ová stříška d 160 mm

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 508
KS 20,0 l 125,40 2 508

38 552
#### 741002 tlačítko ABB Tango - IP 44-konpletnI kus 43,0 162,00 6 966

- Pavlače
#### 741003 prodluž.nástavec na KU 68 kus 43,0 305,00 13115

- Pavlače
#### 741004 svorka Wago 2x kus 129,0 4,18 539

- Pavlače
#### 741005 vodič CY 1,5 m 16,0 3,96 63

- Pavlače
#### 741006 pom.materiál kus 1,0 88,00 88

- Pavlače
#### 741007 montáže hod 43,0 380,00 16 340

- Pavlače
#### 741008 doprava - Pavlače km 160,0 9,00 1 440

997: Přesun sutě
8. 997013831 _01 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demdičního -

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 - komín

#### 317142432

03: 1 - so 03-1 Bytový dům č. p. 393 -způsobilé nák|adV

0031: Zdi pozemních staveb
Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm - Příčka u
kotelny

0034: Stěny a příčky

3 948
T 15,791 250,00 3 948 l

943 534

547
kus 1,0 547,00 547

4 032
#### 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tí 125 mm - Příčka u kotelny m2 4,92 654,00 3 218
#### 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou ti příčky přes 100 mm - Příčka u kotelny m 7,6 92,40 702
#### 346971 122 !|zo[ace pod příčky proti šířeni zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 200 mm - Příčka u kotelny m 1,8 62,00 112

0061: Úprava povrchů vnitřní 3 195
#### 612321141 |Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - Příčka u kotelny m2 9,84 268,00 2 637
#### 612131121 jpenetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně - Příčka u kotelny m2 9,84 56,70 558

####;622135001

l #### 944511111

www.euroCALC.cz

0062: Úprava povrchů vnější
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tí do 10 mm - Fasáda

38 852
m2 168,923 230,00 38 852

0094: Lešení a stavební výtahy
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

10 471
m2 209,0 17,00 3 553

3 Z 5 27.10.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

#### 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 12 540,0 0,36 ) 4 514 i
#### 944511811 Demontáž ochranné sitě z textilie z umělých vláken m2 209,0 11,50 l 2 404

####j612001

#### 713001

#### 721101

#### 721242106

#### 723001

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Začištěni rozvaděčů na chodbách

713: Izolace tepelné
:|zo|ace komínového tělesa v podstřešním prostoru minerální vatou tl,100mm

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Dopojení svodů na ležatou kanalizaci - SO 03

721.: Vnitřní kanalizace
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125

723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Plynovodní .p.ř!.pojka včetně zemních prací

7 200
kus 6,0 1 200,00 7 200 l

5 898
m2 29,2 202,00 5 898

4 751
kus 4,0 1 187,70 4 751

2 600
kus 4,0 650,00 2 600 l

42 474
kus 1,0 42 474,00 42 474

#### 765121201 Montáž okapní větrací pás m 73,02 43,50 3 176
#### 59660027 pás ochranný větrací okapní Al š 100mm m 73,02 75,20 5 491

764: Konstrukce klempířské R 6G7

#### 764111641 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30° m2 560,41 1 173,80 657 809

#### 764511415 Žlab podokapní hranatý z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm m 91,3 461,00 42 089
#### 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm m 47,4 470,79 22 315

764.: Konstrukce klempířSké 77? 71,1

49. 9411 1 1222_01 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 - M2 11 340,28 1,05 11 907
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k - Fasáda

60. 978015391 _01 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním - M2 168,923 62,22 10 510
zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % - Fasáda

#### 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 18,144 969,00 17 582
#### 960002 Jeřábnické práce na demontáž komínů KČ 1,0 12 890,00 12 890

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 &&9

997: Přesun sutě
61. 997013113_01 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace - pro T 30,319 601,35 18 232

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m - komín
61. 997013113 01 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace - pro T 9,966 601,35 5 993

_ budovy a haly výšky přes 9 do 12 m - fasáda

3Q 743

www.euroCALC.cz 4 z 5 27.10.20QO

/2



Ej m
poř. Kód Popis MJ výměra jedn. cena Cena

62. 997013501 _01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km - komín T 30,319 225,15 6 826

62. 997013501 _01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km - fasáda T 9,966 225,15 2 244

63. 997013509_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně T 151,595 9,78 1 483
za každý další i započatý 1 km přes 1 km - komín

63. 997013509_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně T 49,83 9,78 487
za každý další i započatý 1 km přes 1 km - fasáda

64. 997211611 _01 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti - komín T 30,319 111,15 3 370
64. 997211611 _01 Nakládáni suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti - fasáda T 9,966 111,15 1 108

#### 743001

03_OD: 2 - SO 03-2 ByEový dům č. p. 393 - nezpůsobilé náklady

741.: Elektroinstalace
Nová zvonková tabla

741-2: Elektromontáže - montáž

91 642
22 383

kus l 1,0 22 383,00 22 383

27 132
#### 742001 Demontáž a zpětná montáž vypínačů a lišt v 1.S hod 61,0 380,00 23 180
#### , 740001 D"M kabelového přívodu včetně zásuvky k digestořím kus 8,0 494,00 3 952

751-1: Vzduchotechnika - dodávka 29 564
I 51. 1.11 _03 Protidešt'ová stříška d 160 mm KS 16,0 710,60 11 370

59. 10,13_01 dodávka obklad SDK (nepravidelného tvaru L (šíře 300-500 mm)na pozink. profily, ti. desek 12,5 mm, - M2 22,8 798,00 18 194
imregnované do vlhka)

85. 1.17.1 01
751-2: Vzduchotechnika - montáž
Protidešt'ová stříška d 160 mm

784: Dokončovací práce - malby a tapety

2 006
KS 16,0 125,40 2 006

485
99. 784181101 _01 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m - Příčka u kotelny M2 9,84 14,16 139

100. 784221 101 _01 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v - M2 9,84 35,15 346
místnostech výšky do 3,80 m - Příčka u kotelny

997: Přesun sutě 10 071
8. 997013831 _01 Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního - T 30,319 250,00 7 580

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 - komín
8. 997013831 _01 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního - T 9,966 250,00 2 492

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 - fasáda

www.euroCALC.cz 5 z 5 27.10.2020


